[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

Субъект правотворческой инициативы
Мэр муниципального
образования «Городской округ Ногликский»
Ответственная комиссия: постоянная комиссия
Собрания МО «Городской округ Ногликский» по
вопросам местного самоуправления
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
№

	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2022 год

Рассмотрев представленный мэром муниципального образования «Городской округ Ногликский» прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2022 год, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», на основании подпункта 2.6 статьи 2 Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденного решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 14.07.2020 № 66,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

   1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2022 год согласно приложению.
2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности председателя
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                            В.Н. Кулиш

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                            С.В. Камелин

Приложение к  решению Собрания
                                                                                                                                       муниципального образования
                                                                                                                                       «Городской округ Ногликский»
                                                                                                                                                                                        от                      №
Прогнозный план  приватизации
муниципального имущества муниципального образования
«Городской округ Ногликский» на 2022 год

	Наименование объекта
	Адрес места расположения
	Кадастровый номер
	Площадь,
кв.м.
	Кадастровая стоимость,
рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Нежилое здание
	кв-л ОГРЭ, пгт. Ноглики
	65:22:0000011:1515
	490,0
	5 673 171,00

	2.
	Нежилое здание
	ул. Трассовая, с. Вал
	65:22:0000003:1407
	573,3
	4 881 666,70

[bookmark: _GoBack]
image1.png